Offre de formation: littérature arabe moderne et contemporaine
Semestre: M_S1
Année Académique: 2025/2026

Attention : la forme du canevas ne doit pas étre modifiée, la colonne section et groupe doit étre correctement écitées

N° Numero Inscription | Année Bac | Matricule Nom ‘ Prénom Section ‘ Groupe
2 UN390120252121390° 2021 39078237 AHTIRIB Hadjer A 1
3 UN390120252222394(2022 39465619 TEDJANI Yousra A 1
4 UN390120252222394(2022 39408418 BEN ABDALLA Ayat errahma A 1
5 UN390120252222394:2022 39433012 BOUDIAF Mayar A 1
6 UN390120252222394!2022 39457618 BOUDRAA Djihane A 1
7 UN390120252222394:2022 39410309 BERREHAL  Khouloud A 1
8 UN390120252222394¢2022 39495012 KHEZZANE  Afaf A 1
9 UN390120252222394 2022 39475714 TAMER CHAMS ELASS A 1

10 UN390120252222394:2022 39431708 HAMMADI  Asma A 1
11 UN390120252222394° 2022 39476701 TAMMA Asmma A 1
12 UN390120252222395:2022 39519114 DACI Mohammed A 1
13 UN390120252222394:2022 39425906 DAOUDI Amani A 1
14 UN390120252222394:2022 39438714 DOUCHE Koussai A 1
15 UN390120252222394:2022 39444908 ZAID Zineb A 1
16 UN390120252222394 2022 39474119 KHELFAOUI Safa A 1
17 UN390120252222394{2022 39488420 TAMMA Amina A 1
18 UN390120252222394!2022 39451114 HMIDI FATMA A 1
19 UN390120252121390! 2021 39058356 KHEDOURAH Azeddine A 1
20 UN390120252222394.2022 39423718 DERDEGA Sadok A 1
21 UN390120252222394:2022 39438720 MERAD Mohammed € A 1
22 UN390120252222394¢2022 39492107 ADEL Salima A 1
23 UN390120252222394:2022 39415219 DOU Fatma zahra A 1
24 UN390120252298822:1998 822221 KASMI Ouahiba A 1
25 UN390120252222394!2022 39451104 FETITI DOUHA A 1
26 UN390120252121390° 2021 39073955 MESAI -MOH/ AHLAM A 1
27 UN390120252222394!2022 39451903 DJEGHBALA Zahra A 1



28 UN390120252222394:2022
29 UN390120252121390¢2021
30 UN390120252222394:2022
31 UN390120252222394:2022
32 UN390120252222394:2022
33 UN390120252512904°2012
34 UN390120252510905(2010
35 UN390120251815390(2015
36 UN390120252121390° 2021
37 UN390120251810904(2010
38 UN390120252222393:2022
39 UN390120252110905:2010
40 UN390120252512904:2012
41 UN390120252511904° 2011
42 UN390120252510905:2010
43 UN390120252511403° 2011
44 UN390120252514390t2014
45 UN390120252121390° 2021
46 UN390120252222394.2022
47 UN390120252222394:2022
48 UN390120252222394:2022
49 UN390120252222394° 2022
50 UN390120252121390(2021
51 UN390120252222394(2022
52 UN390120252222394.2022
53 UN390120252222394:2022
54 UN390120252222394:2022
55 UN390120252222394:2022
56 UN390120252222394.2022
57 UN390120252121390°2021
58 UN390120252222394(2022
59 UN390120252222394.2022
60 UN390120252222394.2022

39447213
39086226
39415406
39433115
39432518
9047054

9050540

39069563
39078346
9046018

39335019
9051589

9048302

9047498

9052189

4037911

39065445
39071359
39420212
39481504
39436120
39476809
39069438
39465409
39426012
39442120
39444806
39432613
39429210
39072384
39407709
39429119
39429410

TERKI Soumaia A
BENALI LOTFI A
RAMDANI Mohammed c A
BEYAT HADIL A
OUAGHED  ABIR A
SAHRAOUI Nacira A
AGGAB NACER A
BOUTAYEB DALAL A
GUITON SAFA A
NASRI MOHAMMED A
HEZBRI Meriem A
BOUTAYEB Aicha A
ZEGHDI Intissar A
dridi Meriem A
YOUCEFI Merzagha A
GHIAT Souheila A
MENNANI Sana A
NADJAH Chahinez - no'A
BELAIDI Raouane A
LAHMADI Anfal A
EDDAM Meriem A
BEKAKRA Siham A
BEDADDA Basma A
BEN SALEM Chaima A
BOUGHEZALA Raouia A
HENKA Hania A
DADDA Izdihar A
DAHA Fatma A
NAOUMA DJIHAD A
NEMSI Imene A
ZINE Hana A
SOUDANI Zohra A
SOUDANI Nesrine A
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61 UN390120252222394!2022
62 UN390120252222394:2022
63 UN390120252222394:2022
64 UN390120252222394(2022
65 UN390120252222395:2022
66 UN390120252222394(2022
67 UN390120252222393:2022
68 UN390120252222394:2022
69 UN390120252222394.2022
70 UN390120252121390°2021
71 UN390120252222394°2022
72 UN390120252222394!2022
73 UN390120252222394(2022
74 UN390120252222394.2022
75 UN390120252222394:2022
76 UN390120252222394:2022
77 UN390120252222394:2022
78 UN390120252222394:2022
79 UN390120252507904¢ 2007
80 UN390120252510904! 2010
81 UN390120252510905+2010
82 UN390120251912905:2012
83 UN390120252210905:2010
84 UN390120251717390(2017
85 UN390120252121390° 2021
86 UN390120252514390! 2014
87 UN390120252222394:2022
88 UN390120252222394.2022

39458903
39445618
39444804
39465308
39517813
39462916
39319215
39489314
39423505
39072710
39476816
39458913
39465205
39424010
39444807
39447908
39433118
39418708
9049983

9045141

9054607

9053364

9052365

39069829
39079350
39053645
39480608
39426214

SOUFI Tahani
SAHRAOUI Sana
SAHRAOUI  Amira
GHEMAM AM RAHMA
GASMIA Aicha
MERKHI Islam
MESTOURI  Basmala
KERROUCHE Djamila
GHERBI Yousra
AFFES Ouafa
BEN AMOR  SAFA
SAIDI HEZIA
GHEMAM ALI Chaima
DAHA Hana
BOUDISSA Islem
BEGUI Anfel
HOUIDJ Hana
ZEKKOUR FER Imane
NIBOUA Hanane
ANAD DJEBARIA
MIDA Imane
LAKHDARI Assma
SOUYEI Zohra
AGUIEB Ikram
DEBILI FERDAOUS
KOUACEM Handa

DJOUIDA AHN Hania

BADI

MANAR
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